
空港リムジンバスにおける事故に関するお詫び 

 

 昨日、20 時 40 分頃 弊社の空港リムジンバスが神戸市中央区小野浜町付近にて、

近隣建物に衝突する事故を起こしました。 

この事故により、お怪我をされた方とそのご家族の皆様、またご心配とご迷惑をお

かけしております多くの関係する皆様に、心より深くお詫びを申し上げます。 

 事故の原因につきましては現在警察により捜査中でありますが、弊社としても原

因究明に向けて捜査に全面的に協力してまいります。また、被害に遭われた方には誠

実に対応いたしますとともに、今後の調査結果を踏まえ再発防止に全力を挙げて取

り組んでまいります。 

 

2026 年 1月 8日 

阪神バス株式会社 


